行政复议申请书规范格式

行政复议申请书
申请人：      （性别） 男\女（出生年月） 何年何月出生 身份证号码：          住址：（请务必详细填写街道门牌号，以便邮寄通讯） 联系电话：
委托代理人：      （性别） 男\女（出生年月） 何年何月出生 身份证号码：           联系电话：
被申请人：

法定代表人：

复议请求：（涉及追究违纪责任的请求，因不在行政复议法定程序中，请勿列为复议请求，可依法向其他机关另行提出。）
事实和理由：

（可向后续页）

    此致
禹州市人民政府
申请人：

                     年   月  日
(注意：不能在此页上直接填写！依照此格式另纸书写，书写时必须去掉括号里的内容和横线。)